PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUSA CTYAEHTOB ®AKYJIbTETA KJIMHUYE-
CKOM IICUXOJIOT UM, COITUAJIBHOM PABOTBI Y ATAIITUBHOMN ®U3NYE-
CKOM KYJIbTYPBHI (otaenenne A®K, 3a0unas ¢popma o6yuenns) 2 KYPCA HA
NPEIMET YAOBJETBOPEHHOCTHU KAYECTBOM
HNPENNIOJABAHUA JUCHUITIJIMHBI ®U3NOJIOI' U1 YEJIOBEKA

Jlama ankemupoeanus:. 27 centssops 2018 r.;
Konuuecmeo pecnonoenmos: 33 yenoseka (89,2%0).

['enepanbHast COBOKYIMHOCTH: 37 YEIOBEK.

% CTY/1eHTOB, OTBETHBIIMX HA BONPOCHI AHKETHI

16ana | 26amna- 3 6anna - 4 6anna | 5oannon
- co- cKopee He MOry — cKopee | — BmoaHe Her
BCEM HE | HeylIoBJe- | CcKa3aTh, yaoBIe- yaone- | OTBETa Kpyrosasi nnarpamma
yAoBe- TBOPEH yaoBe- TBOPEH, TBOpEH (der.)
TBOPEH TBOPEeH 4eM HeT
WJIH HET

1. Y10BIETBOPEHHOCTH PACITUCAHUEM 3aHATHIH 10 TaH-
HOM JUCHHILIMHE

30,3 18,2 21,3 12,1 12,1 -

2. Y IOBJIETBOPEHHOCTH OOIICHUEM TTPETIoAaBaTes
CO CTyJIEHTaMH

3,0 12,1 39,4 27,3 18,2 -

3. Y10BIETBOPEHHOCTH 00€CTIeUeHUEM TUCITATITHHBI
y4eOHBIM U J1Ja0OPaTOPHBIM 000PYJJOBAHUEM

9,4 15,6 28,1 34,4 12,5 1




% CTYJ€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONPOCHI AHKETHI
9

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna —
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOPEH
HJIK HET

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6annos
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpeH

Het
oTBeTa
(veu.)

Kpyrosas nuarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTh YTEHUEM JICKIIUN IO TUCIUTUIIHE

12,1

15,2

36,4

30,3

6,1

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD ITPOBENCHUEM IIPAKTUYE-
CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

3%

1
M2
M3
9,4 18,8 37,5 31,3 3,1 1 24
M5
KOJIHYECTBO CTYA€HTOB, 0TBETHBLIMX HA BOIPOCHI Her
AHKEThI oTBeTa Croubuaras quarpamma(%)
aa I HeT (uen.)

6. Mcnonp3oBanu mu Bel 111 MOATOTOBKH K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa30BaTEIIbHBIE PECYPCHI, pa3pado-

taHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)

10

21

25,0
20,0
15,0
10,0

5,0

0,0

21,0

10,0




% CTYACHTOB, OTBCTHUBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI

1 6ana -
coBceM
He yJI0B-
J1eTBO-
peH

2 6anua —
cKopee
HeyJIoBJIe-
TBOpeH

3 6anua -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpPEH
MJIM HET

4 anna
— CKopee
yaoBiie-
TBOPEH,
4yeM HeT

5 6an-
JIOB —
BIIOJIHE
yIoBJie-
TBOpPEH

Her
oTBETA
(uea.)

Kpyrosas anarpamma

7. Y IOBJIETBOPEHBI KA4e€CTBOM (COIEpKAHUEM, JOCTYITHO-
CThI0, yJIOOCTBOM HCIOJIB30BAHUS) UCIIOB3yEeMbIX 00pa-
30BaTENbHBIX PECYPCOB, B cliydae oTBeTa «JlA» Ha BO-
mpoc 6

111

66,7

111

111

24

0%

8. Y I0BIEeTBOPEHHOCTh KAYECTBOM MOJATOTOBKH
MIPEJIJIOKEHHBIX Y4eOHO-METOAMYECKUX MOCOoOUi

10,3

6,9

34,5

41,4

6,9

9 yI[OBJ'ICTBOpeHHOCTL KaueCTBOM I10JTy4aCMbIX 3HaA-

H

WU 110 JUCHUIUINHE

12,5

18,8

34,4

28,1

6,3

10. Y 10BIIETBOPEHHOCTH

OLCHKHU IMOJTYYCHHBIX 3HaHUM

CHUCTEMOM KOHTPOJIS U

12,1

15,2

45,5

18,2

91




% CTYACHTOB, OTBCTHUBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI

1 6ana - 2 6anua — 3 6anua - 4 anna 5 6an-
coBceM cKopee He Mory — CKopee JI0B —
HE YI0B- | HeyIoBJe- €Ka3aTh, yaoBiie- BIIOJIHE
J1eTBO- TBOpeH yaoBiie- TBOPEH, yIoBJie-
peH TBOpPEH 4yeM HeT TBOpPEH
MJIM HET

He mo-
cemasu /
He Npo-
BO/IUJI-
cst
(ueu.)

Kpyrosas anarpamma

11. Y 1oBJIETBOPEHHOCTH O

raHu3aImeil oTpadboToK

31,3 - 31,3 31,3 6,3 17
12. Y 10BII€TBOPEHHOCTH OpraHu3alueil KOHCYIbTa-
oui 0%
- 7,1 50,0 35,7 7,1 19

13. Y 10BII€TBOPEHHOCTH

IMPOBCACHUECM 3a4CTOB

111

50,0

33,3

5,6

15

0%

14. V noBnerBop

CHHOCTE IMPOBCACHUEM 3K3aMCHOB

60,0

20,0

20,0

28

0% 0%




15. IocemaeMoCTs 3aHATHIT IO AMCUHUILINHE:

Her Kpyrosas quarpamma
100% | 75% 50% | 25% |, .| oreera py jarp
(4eJ.)
Jlexmu
0% 0%
W 100%
W 75%
50%
83,9 9,7 6,5 - - 2
25%
H W MeHb
[TpakTrdeckue 3aHATHS/CEMHUHAPBI 4og 3% 0%
W 100%
W 75%
50%
82,8 10,3 3,4 3,4 - 4
25%
H W MeHb
% CTy}IeHTOB, OTBETUBIIUX HA BO]'[pOCI)I AHKETbI
1 6amn - 2 6anna — 3 6ama— 4 ganna 5 6aa- Her
coOBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He y10B- HeyaoBJIe- CKa3aThb, yYaoBJie- BITIOJIHE 0TBCTA perBaﬂ lll/lal"paMMa
neTBo- TBOpeH ya0BJIe- TBOpEeH, | y/OBJIe- (ues.)
pen TBOPEH YeM HEeT TBOPEH
HJIK HEeT
16. KauecTBO npernoiaBaHus JaHHOMW JUCIIMILINHBI B 11€-
JIOM
13,8 20,7 31,0 31,0 3,4 4




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucCHUNJINHBI Bbl cunTaeTre HauboJ1ee MoJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHusi JaJIbHelero o0y4eHusi U / MU MPUMeHEeHHs B MOCJIeAy0lell MPaKTH4ecKoii xes-
TeJbLHOCTU?

- (puzmonorus cepaeYHO-COCYIUCTOM CUCTEMBIL;

-pusnoIornyecKkre 0COOCHHOCTH CIIOPTCMEHOB (2);

-nexiun mpo CCC, kposb, IITHC , mbiieunas cuctema (5);

-buznonorus B criopte (2);

18. Bamm 3ameuanusi, NpesI0:KeHUs] U PEKOMEeHIAIUH /ISl YIy4llleHHsl Ka4ecTBa Mpemno-
AABAHMS TUCHUIIUHBI:

Ilo uTenuIo JeKkumii

3ameuanus.

-[IPEIoaaBaTellb OYCHb TUXO TOBOPHT (4);

-CIIUIIIKOM MaJjIo TEOPHH;

-JIEKIIMA HEMH(POPMATUBHBI, BECh MaTepHaA HEITOCIICIOBATEIICH,
-IIPETNO/IaBaTeNIb YaCTO OTBIICKAJICS OT TEMbI JICKITUH,

-04€Hb HEYI0OHO JICKI[UH B BBIXOJIHBIC;

-TSKEJI0 BOCTIPMHUMATD BECh JIEHb OJIHY AUCIMIUIMHY OO0JIbIIIe TpeX YacoB (3).
IIpeonoosicenus.

-IIPOBOJTUTH JICKIIMH B TIEPBOU TTOJIOBUHE JTHS;

-IPOBOJUTH JIEKIIUU B OYTHU.

Pexomenoayuu:- yperynupoBaTh paclvicaHue

ITo npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKUX 3aHATHIH

3ameuanus:

-[Ipero/aBaTesl HeOOOCHOBAaHHO 3aHM)KAET OLICHKH,

-3aHATHS IPOBOASATCS HEMHTEPECHO (2).

IIpeonooicenus.

- IPOBOIUTH OOJIBIIE MPAKTHYSCKUX 3aHATHH (3);

-HE JIaBaTh MaTepual, IpeJHa3HAUYCHHBIH I CTYJACHTOB JiIeueOHOTO (paKkysbTeTa, TaK KaK O4eHb
MaJio 4acoB JIJIsl IOHUMAaHUSI.

Pexomenoauuu:-

ITo KOHTPOJIIO U OLIEHKE CTY/IEHTOB

3ameuanus: - HEOTIPaBIaHHO CHIDKAIOT OICHKH(3);
-[IPET0JaBaTellb H3IUIIHE CTPOT U MPUIUPUUB (2);
IIpeonooicenus: - .

Pexomenoauuu: - .
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